БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

с.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ
РЕШЕНИЕ
7 июня 2012 года                                                                                     № 19-67

Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана и

о подготовке правил землепользования

и застройки
          В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и на основании   Устава Большекосульского сельсовета,

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

    1. Не осуществлять подготовку генерального плана и подготовить правила землепользования и застройки в деревнях Тузлуковка, Дмитриевка и Малая Косуль в связи с тем, что:
     -  не предполагается изменение существующего использования территории поселения, отсутствует утвержденная программа комплексного социально-экономического развития;

     -  документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение

объектов  федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории   Большекосульского сельсовета.

     2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу сельсовета Харина О.С.

     3. Решение вступает в силу с момента подписания и опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Председатель Большекосульского

сельского Совета депутатов                                                                    Т.Ф.Поторочина
Глава Большекосульского сельсовета                                                    О.С. Харин